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Par grozījumiem likumā “Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”

Š.g. 11. jūlijā stājās spēkā pēdējie grozījumi likumā “Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”.

Turpmāk dzīvojamo māju privatizācijas komisija lēmumu par dzī­
vokļa nodošanu īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai pieņems 
tad, ja dzīvokļa īrnieks un viņa ģimenes locekļi būs noslēguši notariāli 
vai privatizācijas komisijas apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri 
no viņiem privatizēs īrēto dzīvokli.

Ja dzīvokļa īrnieks un viņa ģimenes locekļi nevēlas īrēto dzīvokli 
iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, ar īrnieka un viņa 
ģimenes locekļu piekrišanu īrēto dzīvokli var privatizēt šā likuma 6. pan­
tā norādītā persona, t.i. privatizācijas sertifikātu īpašnieki - Latvijas pil­
soņi, nepilsoņi un personas, kuras saņēmušas pastāvīgās uzturēšanās at­
ļauju.

Neapdzīvojamās telpas arī var nodot īpašumā līdz dzīvojamās mājas 
privatizācijai.

Ja dzīvoklis ir iegūts darījuma noslēgšanas vai mantošanas rezultātā, 
ieguvējs minēto īpašumu līdz dzīvojamās mājas privatizācijai reģistrē 
Kadastra reģistrā pēc tam, kad ir noslēgts līgums ar attiecīgo valsts 
institūciju vai pašvaldību par piedalīšanos dzīvojamās mājas uzturēšanā 
un apsaimniekošanā.

Pēc dzīvojamās mājas privatizācijas uzsākšanas dzīvokļa īpašniekam, 
kas dzīvokli ieguvis īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, jā­
noslēdz likumā paredzētais pirkuma līgums paziņojumā par pirkuma lī­
guma slēgšanu norādītajā termiņā.

Ja persona, kura dzīvokli, mākslinieka darbnīcu vai neapdzīvojamo 
telpu ieguvusi īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, nav noslē­
gusi pirkuma līgumu paziņojumā par pirkuma līguma slēgšanu norādī­
tajā termiņā, jebkādi darījumi ar dzīvokli, mākslinieka darbnīcu vai 
neapdzīvojamo telpu, kas nodota īpašumā līdz dzīvojamās mājas 
privatizācijai, ir aizliegti.

Personai, privatizējot valsts vai pašvaldības dzīvokli vai viendzīvokļa 
māju, bez bāriņtiesas piekrišanas ir atļauts izmantot savu nepilngadīgo 
bērnu privatizācijas vai īpašuma kompensācijas sertifikātus. Šajā 
gadījumā bērni var prasīt īpašuma tiesību atzīšanu uz atbilstošu privati­
zētā dzīvokļa daļu vai attiecīgas naudas kompensācijas izmaksu.

Dzīvokļu privatizācijā ieinteresētās personas sīkāku informāciju 
var saņemt dzīvojamo māju privatizācijas komisijā Līvzemes ielā 
8 (domes mājā) - 212. istabā, vai pa tālr. 43140. vēlams pirmdienās 
no 14-18 un ceturtdienās no 9-13. □

Juris KRASNAIS, 
Salaspils pilsētas dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas priekšsēdētājs

kļūdas labojumi
Š.g. 20. jūnija avīzē Salaspils Vēstis, rubrikā Zvans redakcijā, infor­

mācijā par biļešu .cenām autobusu maršrutā ZA ciemats - Rīga ir ievie­
susies kļūda. Kā paskaidroja SIA Taksi DJ autobusu nodaļas direktors 
Ilmārs ĒRTS, biļete vienā virzienā maksā nevis Ls 0,25 ( kā minēts), bet 
gan Ls 0,30. Šis tarifs, pēc Ērta kunga vārdiem, ir apstiprināts gan Rīgas 
rajona padomē, gan Salaspils domē. .

Samaksa par braucienu maršrutā 
Nr. 6317 “Rīga - Salaspils” (ZA ciemats):

Neskaidrību gadījumā zvanīt Ilmāram Ērtam 
pa tālr. 1-7189999. O

Redakcija

Agija, beigusi vidusskolu:
- “Varbūt pieņemt kaut kādus stingrākus soda mē­

rus, draudēt ar izlikšanu no dzīvokļa?”

Jānis, strādā pie saimnieka:
-“Pret viņiem nevajag izturēties pārāk kritiski. Tā 

nav viņu vaina, tā vaina ir meklējama bisķi augstāk.”

AJeksandrs Ļvanovičs, celtnieks:
- “Atslēgt siltumu, bet tad atkal ciestu kaimiņi. 

Protams, ka ar to jācīnās!”

Ļuda, strādā šūšanas fabrikā:
- “Ko tad darīt ar bezdarbniekiem? Mans vīrs ir 

invalīds, es strādāju viena. Tie, kas strādā, droši vien 
ari maksā.”

Aija, nodarbojas ar bērnu audzināšanu:
- “Man ir grūti pateikt, tas ir grūts jautājums. Ja 

tas būtu bijis viegls jautājums, tad jau sen būtu atri­
sināts. Man liekas, ka ar viņiem vispār nevarēs neko 
izdarīt. Jāskatās, kādu iemeslu dēļ viņi nemaksā, jo 
daži izmanto situāciju, ka var nemaksāt. Cilvēkus, 
kuri nevar maksāt, jāpārceļ uz mazāku dzīvokli.”

Veneranda, pensionāre: =*>
“Es nezinu, vai viņiem nav naudiņas, ka nevar sa­

maksāt. Mēs esam divi pensionāri un maksājam. Es 
domāju, ka ir jāmaksā. Tos, kuri nemaksā, vajadzētu 
ielikt tādās sagruvušās mājās*, lai dzīvo un remontē, 
lai strādā un kaut ko dara. Nesmuki jau ir mest ārā, 
bet kaut kā jau vajag pārmācīt.”

Eduards, nodarbojas ar visu ko:
- “Neko ar viņiem nevar izdarīt, viņiem nav nau­

das. Tā ir bezizeja.”

Sagatavoja Astra NAGLE 
un Jānis VANAGS
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ATVĒRS APTIEKAS PUNKTU
FOTO: JĀNIS VANAGS

Salaspils aptiekas vadītāja Vizma MAČA.

Pašlaik notiek remontdarbi 
bijušajā Ceļu policijā, Rīgas ielā 
36. Pēc to pabeigšanas ēkā izvie­
tosies mākslas salons un aptie­
kas punkts.

Neskatoties uz to, ka Mēness 
aptieka gatavojas atvērt aptieku 
Rīgas ielā 53, ari Salaspils aptieka 
gatavojas tai pretim atvērt savu 
aptiekas punktu, SV  uzzināja no 
Salaspils aptiekas vadītājas Viz­
mas Mačas.

Mačas kundze zināja stāstīt, ka 
aptieka Rīgas ielā 36 atradusies 
vairāk nekā 50 gadus, jau kopš 
1932. gada. 1986. gadā to slēdza, 
jo māja neatbilda aptieku prasī­
bām.

Aptiekas punkts tika pārcelts uz 
Dienvidu ielu 3/2. Vadītāja pa­
stāstīja, ka šobrīd Salaspils aptie­
kai ir pavisam 4 aptiekas punkti, 
vēl Salaspilī darbojas aptieka Gla­
diola pie universālveikala un ap­
tiekas punkts Skolas ielā 10.

Vizma Mača domā, ka tuvākajā 
'laikā varētu tikt parakstīts līgums 
ar Privatizācijas Aģentūru par 
Salaspils aptiekas pāriešanu SIA 
Dārza aptieka īpašumā. Šo SIA 
izveidojuši 11 Salaspils aptiekas 
darbinieki, lai, izmantojot pirmpir­
kuma tiesības, iegūtu aptieku savā

īpašumā.
“Mēs esam priecīgi, ka varam 

noprivatizēt paši savu aptieku. 
Mums ir ļoti saliedēts kolektīvs, 
mēs esam tie cilvēki, kas šeit strā­
dā kopš aptiekas atvēršanas brīža. 
Mums ir gados jauni, perspektīvi 
farmaceiti, ceru, ka tie nākotnē 
aptiekā varētu veidot farmaceitu 
dinastiju,” - sacīja V.Mača. Viņa 
pastāstīja, ka nākotnē iecerēts 
pārdot veterinārārās zāļu formas 
un izveidot atsevišķu homeopātis­
ko zāļu stendu. V. Mača ir Sa­
laspils aptiekas vadītāja kopš tās 
atvēršanas 1978. gadā, taču aptie­
kās strādā jau kopš 1959. gada. 
“Ja salīdzina, kā mēs strādājām 
agrāk un kā mēs strādājam tagad, 
daudz kas ir mainījies. Tad, kad 
sāku strādāt aptiekā, dienā pagata- 
vojām ap 600 recepšu, šobrīd 
mums dienā ir vidēji 10 recepšu, 
farmaceitiskā rūpniecība ir ļoti 
attīstījusies.”

Vizma Mača aicināja salaspi- 
liešus vairāk uzticēties Salaspils 
poliklīnikas ārstiem un mazāk 
ārstēties uz savu roku. “Katrā zāļu 
lietošanas gadījumā ir jākonsultē- 
jās ar ārstu!” □

Jānis VANAGS

Soc iā l a jā  maja jau 4 p a c ien t i

Sociālās aprūpes W I«» rtrtvn rt»  dakteri» Vtevaldis v a s a r ie t is  
pateicss visicrņ, Kuri gtefloj t  g rimsti»  wņ televizorus.

TV dodas atvaļinājumā
Salaspils televīzija 15. jūlijā 

dodas savā pirmajā atvaļināju­
mā. TV vadītāja Ina Britikova 
paredz, ka televīzija varētu at­
sākt raidīt 15. vai 19. augustā.

Pašlaik firma ARDI, kas ir atbil­
dīga par Salaspils TV pārraidīša­
nu, veic pārrunas, lai nākotnē tele­
vīzijas 1. kanālā, kurā ir redzama 
Salaspils televīzija, būtu uztvera­
ma arī kāda Eiropas kabeļtelevī­
zija.

% 28. jūnijā Salaspils TV nosvi­
nēja gada jubileju. Gada laikā tele­
vīzija no viena ziņu raidījuma 
piektdienās izaugusi līdz divām 
raidīšanām otrdienās un ceturtdie­
nās.

Salaspils TV ir redzama visiem, 
apmēram 5 tūkstošiem, firmas 
ARDI un Jura Jermacāņa kabeļte­
levīzijas abonentiem HESā, biju­
šajā agrofirmas un ZA ciematos. 
Raidījumu sākums 21.00. □

Jānis VANAGS

Pagājušajā nedēļā Salaspils 
Sociālās aprūpes māja uzņēma 
pirmos pacientus. Lai gan šo re­
habilitācijas iestādi atklāja jau 
martā, pacientus tā uzņem tikai 
tagad, jo līdz šim trūka daudz 
dažādu lietu - halāti, trauki, me­
dikamenti u. tml. Bija jāgaida 
arī atzinums no Vides veselības 
centra, jo tuvumā atradās garā­
žas, kuras pārvietoja tikai nesen.

Sociālās aprūpes māja veidota 
kā rehabilitācijas centrs. Tās gal­
venais ārsts Visvaldis Vasarietis 
stāsta:-”Līdz šim eksistēja tikai 
stacionāri un pansionāti, bet šobrīd 
nepieciešams vidusceļš. Pacien­
tiem, šeit uzturoties divas nedēļas 
vai mēnesi, ir lielākas iespējas at­
gūt veselību nekā mājās. Mēs gri­
bam rehabilitēt, ja ne darbam, tad 
normālai sadzīvei.”

Sociālās aprūpes mājā varēs 
nokļūt ar Salaspils poliklīnikas 
ārsta vai Sociālās aprūpes nodaļas 
norīkojumu.

Pēc Sanitāri epidemoloģiskās 
stacijas nolikuma šeit paredzētas 
vietas 18 slimniekiem, pēc budže­
ta iespējām mēs paredzam 25 vie­
tas, bet, tā kā šeit ir 30 gultas, tad, 
ja nepieciešams,varēsim uzņemt 
vēl dažus pacientus.”

Pašlaik Sociālās aprūpes mājā 
ir viena dežūrmāsa un viens sani­

tārs, bet, ja Šeit būs 25-30 slimnie­
ku, tad vajadzēs četras medmāsas7 
un četrus sanitārus. Pašlaik ir viens 
darbinieks virtuvē, veļas māsa un 
tehniskais darbinieks, kā ari galve­
nais ārsts un saimniecības daļas 
vadītāja. Kopā paredzētas 15 štata 
vienības. V. Vasarietis stāsta: -“Ja 
mēs paliksim tāda mazkustīga 
iestāde un saliksim šeit 25 tantiņas, 
kas adīs zeķes, medmāsa lasis avī­
zi un sanitārs dārzā sauļosies, tad 
jau nebūs jēgas šo iestādi saukt par 
rehabilitācijas centru. Šeit nav sa­
natorija, kur padzīvot un atpūsties,

tikai pacientu izmitināšana - medi­
cīnas darbinieku palīdzība, masā­
žas, fizioloģiskā terapija.”

Avīzē bija ievietots lūgums zie­
dot televizorus, grāmatas un žur­
nālus. Taču, kā apgalvo V. Vasa­
rietis, atsaucās ne jau tie cilvēki, 
kuriem būtu tik lieli ienākumi, lai 
vārētu ziedot... V. Vasarietis izsa­
ka pateicību tiem, kuri ziedoja te­
levizorus: Ārlņas kundzei (Kalna 
7), Mačas kundzei (Maskavas 5) 
un Fiļipova kungam. □

Astra NAGLE

S alasp ils kom anda izcīn a  p irm o vietu !
20 cilvēku lielā Salaspils paš­

valdības darbinieku komanda 
ieguva 1. vietu 5. jūlijā Mālpilī no­
tikušajās Rīgas rajona pašvaldību 
darbinieku 1997. gada vasaras 
sporta spēlēs. Pavisam tajās pieda­
lījās 19 komandas.

Salaspils komanda, kurā bija 8 
deputāti, domes darbinieki un paš­
valdības iestāžu vadītāji, labākos 
rezultātus uzrādīja šaušanā ar maz-

kalibra šauteni, Šautriņu mešanā 
un basketbola soda metienos. Vo­
lejbolā un auto veiklības braucie­
nos salaspilieši palika otrie.

Rezultātā Salaspils komanda ar 
Mālpils komandu dala 1. vietu, ta­
ču Putniņa kunga veiksmīgais 
brauciens ar Ņivu veiklības brau­
cienos vērsa rezultātu par labu sa- 
laspiliešiem.

Salaspils sporta kompleksa va­
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dītājs Edgars Konstantinovičs SV 
pastāstīja, ka šādas spēles notiek 
pirmo reizi pec neatkarības atgūša­
nas: -"Šīs bija pirmās un vissvarī­
gākās spēles, kuras tiek rīkotas, lai 
pašvaldības darbinieki neaizmirs­
tu sportot un, lai noskaidrotu labā­
kās pašvaldības,”- viņš paskaidro­
ja.

E. Konstantinovičs doma, ka 
februārī vai martā Siguldā varētu 
norisināties ziemas sporta spēles. 
□  '

Jānis VANAGS

Pastāv cerība, ka tuvākajā laikā 
beigsies visi sagatavošanās darbi, 
lai televīziju būtu iespējams uz­
tvert ari Silavas daudzdzīvokļu
mājās.

I. Britikova uzskata, ka rudenī 
televīzijas raidījumus varēs skatī­
ties arī Saulkalnes iedzīvotāji. 
Diemžēl centralizēta kabeļu ie­
vilkšana privātmājās nav paredzē­
ta, jo tā izmaksājot pārāk dārgi.



3 konkursu atskaņas

SEŠAS STUNDAS 
STOKHOLMĀ

NOSLĒDZIES KONKURSS PAR SAKOPTĀKO 
DZĪVES VIETU SALASPILĪ

16. maijā Salaspilī notika 
konkurss “Jautrais tirgotājs”. 
Konkurss, balvu piešķiršana un 
svinības jau sen pagājušas, taču 
divām laureātēm  tas deva 
iespēju doties trīs dienu ceļoju­
mā uz Stokholmu kopā ar savām 
otrajām pusītēm. Kādi ir ceļoju­
ma iespaidi, kā pavadītas šīs trīs 
dienas, stāsta “Pati, pati labākā 
pārdevēja” Jolanta Saviča ( Ru- 
buss) un “Pircēju simpātija” Va­
lentīna Zvejniece (Grasis).

Valentīna Zvejniece:
Stokholm ā mēs pavadījām  

tikai sešas stundas. Pilsēta ļoti tīra, 
sakopta. Ielās nav luksoforu, bet, 
tiklīdz vēlies iet pāri, mašīnas 
apstājas. Centrā paspējām ieiet 
dažos veikalos - cenas trīs reizes 
augstākas, bet prece tā pati, kas pie 
mums.

Visspilgtākie ceļojuma iespaidi 
ir uz kuģa pavadītais laiks. Mēs ar 
vīru pirmo reizi braucām ar kuģi, 
baidījāmies, ka nesaslimstam ar 
jūras slimību. Pirmo reizi paskato­
ties lejā uz jūru, kļuva nelabi, bet, 
kad izbraucām jūrā, viss pārgāja.

Uz kuģa atradās vairāki bāriņi - 
tur arī pavadījām lielāko daļu 
laika. Spēlēja dzīvā mūzika. Tikai 
viss tur bija ļoti dārgs, cenas vēl 
augstākas nekā pašā Stokholmā: 
Aldara alus (Ls 0.51) maksāja Ls 
1.70, vakariņas vienam cilvēkam - 
Ls 10.

Skaistākais bija saulriets jūrā. 
To, protams, nevar izstāstīt, bet

kaut ko tādu es redzēju pirmo rei­
zi ! Ir tikai jūra un nekā cita. Krāsas 
ir tik ļoti spilgtas! Es atcerējos, kā 
bērnībā mums zīmēšanas skolotājs 
mācīja pludināt krāsas, attēlojot 
saulrietu. To pašu es redzēju dabā. 
Protams, to nevar izstāstīt, bet mēs 
skatījāmies pavērtām mutēm. Šeit 
jau tāda saulrieta nav.

Brauciens man ļoti patika, tikai 
ļoti gribējās, kaut mēs būtu varēju­
ši Stokholmā pavadīt kaut vēl vie­
nu dielnu. Kad atbraucu, nevarēju 
attapties, vai patiešām esmu tur 
bijusi.

Jolanta Savžča:
Stokholmu daudz apskatīt neiz­

devās laika trūkuma dēļ. Arī lietus 
traucēja. Pamanījām, ka Stokhol­
mā viss ir sakoptāks, skaistāks, 
dzīves līmenis daudz augstāks. 
Nav bomžu, katrs otrais cilvēks ru­
nā pa mobilo telefonu. Visas sie­
vietes izskatās laimīgas, smai­
dīgas. Šķiet, ka vispār cilvēki tur ir 
vienkāršāki, mazāk nomākti, vai­
rāk prot priecāties.

Tā kā visvairāk laika pavadījām 
uz kuģa, no turienes arī vispatīka­
mākie iespaidi.Uz kuģa bija fan­
tastisks baseins ar siltu ūdeni - pel­
dējāmies tur visu nakti.

Atpakaļceļā man piemetās jūras 
slimība. Divas dienas uz kuģa, 
šķiet, bija par daudz.

Ar braucienu esmu gandrīz vai 
apmierināta, ja vien nebūtu bijis 
tas lietus...

Astra NAGLE

Labdien!
Paldies par atsaucību un piedalīšanos konkursā “VAI TU ZINI, 

KAS IR ZUCKLI?”!
Jautājumi bija diezgan sarežģīti, jo no 14 atbildēm pilnīgi pareizas 

bija tikai 4. Šo atbilžu autori tad arī saņems pārsteiguma balvas. 
Uzvarētāji ir:

Linda ĶRĪĪMINA^Sajiita RATļ^IKA, Vija RŪSIŅA 
un Olita GRIŠULE.

īpaši jāuzteic Olita, jo viņa savu vēstuli noformējusi skaisti un 
asprātīgi, par ko mums liels prieks. Minētās kundzes (vai jaunkundzes) 
tiek aicinātas uz redakciju (tālr. 43159), lai saņemtu balvas!

Pārējiem mazliet nepaveicās, bet, lūdzu, nemetiet plinti krūmos, jo 
mūsu konkursi turpināsies. Paldies visiem!

Bet nu - pareizās atbildes:
1. Cukli ir saldinātājs, kas satur 40 mg ciklamātu un 4 mg saharīnu 

(c).
' 2. Cukli var lietot visi, kas veļas (e).
3. Saldinātājam Cukli raksturīgs viss minētais, izņemot to, ka tas nav 

izmantojams kūku cepšanai, (c). Cukli ir termiski izturīgs un gatavotās 
tortes un kūkas pēc garšas neatšķiras. Daudzus laikam samulsināja jau­
tājuma forma, jo prasīts bija tas, kas nav raksturīgs Cukli. Daudzi at­
bildētāji pasvītroja to, kas ir raksturīgs, nevis - izņemot.

4. Saldinātājs Cukli satur 0 kalorijas, jeb kalorijas nesatur (a).
Dace KANNIŅA, 

zāļu ražotāju firmas Berlin-Chemie pārstāve

2. vieta - Krastinu ģimenei, kura apsaimnieko dalu mājas Miera ielā 7.

3. vieta - Saules ielas 32 mājas saimniekiem Bilkiniem.

Jau trešo gadu t. vieta tika piešķirta mājas Saules ielā 16 saimniekiem Krūmiņiem.

Individuālo dzīvojamo māju grupā:
1. vietā (Ls 350) - Saules iela 16 (Pēteris un Rita Krūmiņi);
2. vietā (Ls 200) - Miera iela 7 (Atis un Anita Krastiņi);
3. vietā (120) - Saules iela 32 (Aldis un Silva Biļkini).

Veicināšanas prēmijas (katra -Ls 60) saņēma: Saules iela 42 (Jēkabsoni); Gaismas 
iela 39 (V.Turlaja); Saules iela 38 (J.Lauciņš).

Daudzstāvu dzīvojamo māju grupā (katra -Ls 150, no tiem Ls 50 - sētniekam, 
pārējie - mājas labiekārtošanai):
- Miera iela 19; Miera iela 16; Miera iela 16/5.

Sabiedrisko un ražošanas iestāžu ēkām piešķirtas 3 prēmijas, katra Ls 300 
apmērā, kā ari 2 prēmijas pa Ls 100:
- bērnudārzam Saime, Salaspils 2. vidusskolai, bērnudārzam Saulīte,
- Salaspils 1. vidusskolai un Valsts a/s Latvenergo augstsprieguma tīkla apakšstacijai.

Šajā grupā piešķirtas 3 veicināšanas prēmijas (katra Ls 50):
- Valsts mežzinātnes institūtam Silava, veikalam Līgo un grāmatnīcai.



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003!

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
5t - 16, jūnijs

No pašvaldības uzņēmuma Sa­
laspils siltums saņemts iesniegums 
par to, ka no siltumtrases nozagti 
330 m alumīnija apšuvuma. Mate­
riālais zaudējums - Ls 2884.
3. jūlžjā% apAOO

Granīta ielā (TEC - 2) aizdegu­
sies un 800 m2 lielā platībā izdegu­
si skaidu noliktava. Ugunsgrēks 
likvidēts pīkst. 10.45. Materiālais 
zaudējums tiek noskaidrots.
3t jūlijā, vakarā

Rīdziniekam Raivo S. (1974) 
pie Mazās Juglas upes nozagts 
maks ar autovadītāja apliecību, 
tehniskā pase uz automašīnu VW 
Golfvln CL 2251 un Ls 8. 
3tlūIUāv20.20

Pie siltumtrases, netālu no do­
mes autobāzes, policisti aizturēja 
rīdziniekus Dmitriju Z. (1964) un 
Oļegu I. (1973), kuri savā automa­
šīnā Bedford Blitz krāva no siltum­
trases noņemtos drošības krānus. 
Abi vīrieši nogādāti policijas no­
daļā.
4.

Tatjanai K. (1953) no dārziņu 
sabiedrības Avoti no mājas 
sliekšņa pazudis balts sieviešu ka­
batas portfelis, kurā atradās auto­
vadītāja apliecība, tehniskais ta­
lons un automašīnas VW Passat 
v/n CN 2953 rezerves aizdedzes 
atslēgas.

4. jūlijā, 4.10
Uz aizdomu pamata pār zādzī­

bām no mazdārziņiem pašvaldības 
policisti Salaspils dzelzsceļa sta­
cijā aizturēja un policijā nogādāja 
Dzintru D. (1949) no Cekules, Jāni 
K. (1943) no Rīgas, Jāni Ā. (1946) 
no Rīgas. Pie aizturētajiem atrasti 
15 - 20 kg loku, diļļu, biešu, redī­
su, ķiploku. Visi aizturētie atradās 
alkohola reibum ā. A izturētā 
Dzintra D. stāstīja, ka viņi Salaspi­
lī ieradušies no viņas dārza pie tu- 
berkolozes slimnīcas Jugla, un no 
turienes izgājuši pīkst. 3.00.
4. jūlijā, ap 1639

Voldemārs G. (1931) no Miera 
ielas savā dzīvoklī pakārušos atra­
da meitu L. S. (1957). L. S. no 
šāgada marta ārstējusies Dau­
gavpils psihoneiroloģiskajā 
slimnīcā. Sievietes līķis nosūtīts uz 
tiesu medicīnisko ekspertīzi.

Patrulēšanas laika pašvaldības 
policisti pie Daugavas Saulkalnē 
atrada uzlauztu automašīnu VAZ 
21011 v/n BK 986. Izrādījās, ka šī 
automašīna atrodas meklēšanā.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra un 

pašvaldības policijas 
materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

S L U D I N Ā J U M I
«^Privatizētu 1-istabas DZĪVOK­
LI Salaspilī, Gaismas ielā 5-21. 
Kontakttālrunis 41343.
«^Steidzami! Privatizētu 2-istabu 
DZĪVOKLI (2/9, 602. sērija, 
lodžija, tālrunis, jauna santehnika, 
jauna gāzes plīts, režģi, metāla 
durvis). Tālr. 47986._______ __
•^Steidzami! 3-istabu DZĪVOKLI 
(1/9) maiņas kārtībā (801 ūdenssil- 
dītājs, aizstiklota lodžija, dubultās 
durvis). Parādu nav. Lēti. Kontakt­
tālrunis 46620. Adrese: Skolas ielā 
17-37.
«^GARAZU kooperatīva Enerģē­
tiķis. tālr. 41971.
«^Saliekamo KRĒSLU (lietots, 
tumšām, matētām malām). Lēti. 
Tālr. 46107.
«^Vienvietīgo DĪVĀNU. Jauns, 
lēti. Tālr. 44228.
«š’Koka aizkaru STANGU. Jaunu. 
Tālr. 41127, Dainis.___________
«^Franču buldoga KUCĒNUS 
(balti un tumši svītroti, 2 mēnešus 
veci, ar ciltsrakstiem). Lēti.
Tālr. 42712.
«^Lietotu LEDUSSKAPI. Leti. 
Tālr. 42712.
«^GOVI (pirmā laktacija). 
Tālr. 43622, jebkurā laikā.

«srMAJU Salaspilī. Talr. 44253, 
vakaros.
«^3-4-istabu DZĪVOKLI bijušās 
agrofirmas ciematā. Tālr. 47726, 
pēc 21 vai 277284, no 9-16. 
«^Bēmu DIVRITENI ar pielieka­
miem ritenīšiem, lietotu, lēti. 
Tālr. 40348.

£ v ^
APDROŠINĀŠANAS 

AKCUU SABIEDRĪBA

Apdrošināšanas akciju sa­
biedrības Helga Salaspils filiāle
piedāvā:

- īpašumu apdrošināšanu;
- transporta līdzekļu 

apdrošināšanu;
- civiltiesiskās atbildības 

aprošināšanu;
- nelaimes gadījumu 

apdrošināšanu;
- medicīnas izdevumu 

apdrošināšanu ārzemju braucieniem;
- kravu apdrošināšanu;
- /veselības apdrošināšanu.
- Izdod Zaļās kartes.

Adrese:
Salaspilī, Līvzemes 8-306.
Tālr. 43164 un 40127.

«^3-istabu dzīvokli (7/9) pret 
mazāku dzīvojamo platību. Izska­
tīšu visus variantus. Tālr. 40979.
«^3-istabu dzīvokli (9. stāvu mā­
jā) pret 1-istabas dzīvokli Salaspi-
lī. Tālr. 46862._______________
■^3-istabu dzīvokli (1. stāvā) pret 
jebkuru mazāku dzīvojamo platī­
bu. Izskaušu visus piedāvājumus.
Tālr. 46830._________________
«^4-istabu dzīvokli Salaspilī pret 
2-istabu dzīvokli Salaspilī un 1-is­
tabas dzīvokli (jebkurā vietā). 
Visus ar ērtībām. Tālr. 46343.

«^Grāmatvedis (23 gadu piere­
dze). Tālr. 45545, no 7-8 un no 21-
23, Marija._____________ __
^Elektroniķis, sadzīves apsardzes 
signalizācija (tikai Salaspilī).
Tālr. 45172, no 22-24.________
«^Programmētājs, inženieris ma­
temātiķis - datoru programmu un 
aparatūras apkalpošana, uzskaites, 
kontroles programmas un datu 
bāzes. Tālr. 45172.

^Organizējam Salaspilī meiteņu 
basketbola komandu. Jaunietes, 
kuras vēlas trenēties, lūdzam 
zvanīt pa tālr. 42943 Inesei vai 
Mairitai (dalības maksa Ls 3.20
mēnesī).____________________
«s’Pārvadāju naftas produktus
(līdz 4,5 t). Tālr. 42815._______
«^Vajadzīga privātskolotāja mate­
mātikā pusaudzei pamatskolas

kursa nostiprināšanai un sekmīgai 
mācību uzsākšanai 10. klasē.
Tālr. 46107.____________ __
«š1 Vajadzīga privātskolotāja angļu 
valodā pusaudzei pamatskolas 
vielas nostiprināšanai. Tālr. 46107. 
«^Remontēju un noregulēju sadzī­
ves un apavu šujmašīnas.
Tālr. 44025, pēc 18.___________
«^Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ie lā7-105 (1. stāvā),darbadienās 
10-14; 18-21. Iespējami izbrauku­
mi uz mājām. Pensionāriem un in­
valīdiem atlaides.
Tālr. 44176, pēc 21.__________
«s'Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no 9-21. Brīvdienu nav.

Jauna sieviete (dzīvo privātmā­
jā) piedāvā aukles pakalpojumus. 
Tālr. 47574.

«s'Gāzes elektrom etinātājam  - 
santehniķim. Tālr. 40414, no 9-17.

apsveikumi_______
Gadi aizsmarzo kā ziedi zilās 
vāzēs,
Ko uz. galdiem vienmēr jaunus 
liek,
Gadi kvēl kā vīns, kas ieliets 
glāzēs,
Brīžos svinīgos kas izdzerts tiek.

(R. Vētra)

Sveicam savu bijušo kolēģi 
Jolantu ZIVERTI dzimšabas 
dienā!

Rīgas 30. bibliotēkas 
kolektīvs

# # # # * # # # # # # # # # # # #
Es domāju par jūru;
Tur priekšā biji tu!
Kur tavai mīlestībai 
Gan galu atrastu?

Es pasaulē ko citu 
Par velti meklēju 
Un nu es tik par tevi, 
par tevi domāju.

(T.Zeiferts)

Jolantu ZĪVERTI dzimšanas 
dienā sveic bijušais draugs

Reklāmas laukums šajā 
lappusē maksā 
0,236 Ls/cm2.
Mazākais iespējamais 
reklāmas laukums - 
4,7 X 2,5 cm
(skat. paraugu), tā cena -2.77 
lati, (cenā iekļauts PVML

Papildus jau Privātsludinājumā minētajiem informācijas 
pakalpojumu veidiem, SALASPILS VĒSTIS pieņem arī 
pateicības, apsveikumus, ziņojumus par pazudušām man­
tām. sēru vēstis un līdzjūtības. Joprojām - bez maksas!

bezmaksas privatsludinaiums
RUBRIKA:

Sludinājumus var iesniegt personiski vai ari nosūtīt tos redakcijai: 
nedēļraksts "Salaspils Vēstis".
Līvzemes ielā 8. p.n. Salaspils-L
LV̂ m

® "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondenti - Astra Nagte,

Jānis Vanags
• korektore un literārā redaktore - 

Nīna Leimane
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p.n. Salaspils-1,LV-2169,

tālrunis: 43159. 
e-mail: avize@dome.sal.lv 
Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1000 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

«^2-istabu dzīvokli Salaspilī (5/5, 
izolētas istabas, tālrunis, aizstik­
lota lodžija) pret diviem 1-istabas 
dzīvokļiem vai 3-istabu dzīvokli. 
Tālr. 47980, pirm dienās un 
otrdienās, pēc 20, Vladimirs.

pārdod maina_____  .

«^Istabu 3-istabu dzīvoklī 1 vai 2
cilvēkiem. Tālr. 46353. _____
«^Istabu 2-istabu dzīvoklī Salas­
pilī, Meža ielā 7-14. Vēlams vidēja 
vecuma vai arī vecākam cilvēkam. 
Tālr. 49739,49830, Rutai.

mailto:avize@dome.sal.lv
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PARĀDNIEKU SARAKSTS
1997. GADA 2. JŪLIJA ziņas (virs 300 Ls).

1. Šubina Maskavas 5-36 1593.35 75.Altuhovs Celtnieku 4-5 715.56
2. Kļimova Skolas 11 /1 -22 1438.28 76. Klešnika Lauku 12-51 711.03
3. Rogožņikova Enerģētiķu 6-32 1364.53 77. Borovskis Rīgas 2-84 710.66
4. Dukāte Skolas 8-27 1349.74 78.1vkina Skolas 5/2-59 707.67
5. Sēlis Enerģētiķu 3-137 1274.52 79. Litvinciva Skolas 17-107 706.46
6. Loščiņins Daugavas 1-15 1244.75 80.Freiborne Meža 7-37 691.28
7. Perevalovs Celtnieku 14-25 1217.01 81.Birģelis Rīgas 12-45 689.26
8. Kokorins Skolas 11/1-50 1181.61 82. Kuļikova Kalnu 7-5 688.28
9. Uļjanovs Celtnieku 4-1 1166.20 83.Žadeiķis Skolas 8-36 682.53
10.Pavlova Skolas 17-108 1165.25 84. Fiļipova Kalnu 7-25 682.09
ll.D m itrijevs Skolas 1 2 - 3 6 1106.95 85.Karelins Maskavas 7-53 680.97
12.Mihaļonoks Daugavas 2-4 1073.75 86. Grišukova Enerģētiķu 4-34 673.73
13. Sekste Enerģētiķu 23-59 1072.60 87.Asītis Kalnu 7-63 673.40
14.Jakoveļs Enerģētiķu 5-86 1063.43 88.Gromovs Skolas 17-74 671.87
15.Panovs Maskavas 1-61 1019.27 89. Šteinbergs Meža 9-5 664.65
16.Dvoikina Lauku 12-39 992.42 90. Meļčakovs Enerģētiķu 23-70 664.59
17.Leitlands Skolas 5/2-45 977.37 91.Golovenkova Enerģētiķu 6-71 663.86
18.Dorohins Skolas 3-29 976.38 92.Cine Skolas 11/1-15 660.30
19.Jarcevs Kalnu 7-77 971.87 93.Šmits Miera 14-21 658.11
20. Kovaļevska Skolas 13/2-1 941.89 94. Ščeņņikova Skolas 11/1-3 653.08
21.Grubovs Celtnieku 12-48 937.01 95. Fjodorova Kalnu 7-70 647.87
22. Rubcova Skolas 17-106 936.91 96. Šumilovs Skolas 10/2-37 647.03
23.Stepanovs Enerģētiķu 5-29 932.60 97. Brikovska Kalnu 7-93 646.41
24. Semjonova Miera 25-5 926.04 98. Nereta Skolas 5/2-13 646.15
25.Ščukina Enerģētiķu 6-128 916.30 99. Sergejeva Skolas 7/3-25 645.27
26.Meļņikova Skolas 7/3-32 913.93 100. Rastopčins Enerģētiķu 4-26 640.65
27.Ivanova Celtnieku 14-19 895.76 101. Beluha Skolas 15-58 638.62
28.Burkovs Skolas 3-124 887.49 102. Šiliņa Skolas 13-90a 629.13
29. Līce Lauku 12-48 866.23 103. Mosejonoks Maskavas 1-3 627.38
30. Suzdaļcevs Enerģētiķu 1-4 856.78 104. Vitohins Skolas 12-93 627.00
31. Strazds Enerģētiķu 4-137 855.52 105. Firnanis Skolas 7/3-12 623.43
32.Ustinovičs Celtnieku 18-la l4 853.86 106. Vutans Rīgas 2-73 621.62
33.Juško Skolas 7/2-87 846.20 107. Lisins Skolas 13-4 621.60
34. Znūtiņš Maskavas 1-78 843.47 108. Juhnevičs Maskavas 1-35 618.94
35.Veselovs Kalnu 7-16 839.35 109. Karasjova Maskavas 1-13 617.07
36.Tjurina Skolas 11/1-34 839.22 110. Driksne Skolas 8-18 615.74
37. Kondratjeva Daugavas 2-37 835.93 111. Pečerskis Rīgas 2-1 614.53
38. Cinis Kalnu 7-85 830.18 112.Jankuna Skolas 3-101 614.20
39. Suppe Enerģētiķu 2-17 816.98 113. Karpovs Skolas 5/2-8 614.13
40. Karpenko Enerģētiķu 7-95 814.38 114. Pērkons Enerģētiķu 3-141 611.45
41.Čkanikova Miera 14-30 810.67 115. Prošins Skolas 13-48 610.87
42.Jemcovs Skolas 17-72 807.36 116. Matvejevs Daugavas 2-99 610.40
43.Šumilova Kalnu 7-8 806.99 117. Smorodina Maskavas 7-8 609.09
44. Nadežņokovs Miera 16/5-35 804.32 ■ =v - - ' - 118. Malook Enerģētiķu 23-18 608.75
45.Todejeva Skolas 8-25 802.27 119. Petrovska Enerģētiķu 3-129 607.45
46. Šumeiko Skolas 12-90 794.94 . • ,.y. w . 120. Penžaļieva Rīgas 2-91 607.18
47.Petrakevičs Rīgas 2-102 789.76 121. Fomins Skolas 11/1-28 607.17
48.Beļajeva Enerģētiķu 5-30 785.12 ■ ' v V : 122.Grāvītis Maskavas 1-23 607.00
49. Grinceviča Skolas 13-10 784.41 v- 123. Bičkovs Enerģētiķu 7-9 605.73
50.Davidovs Daugavas 2-62 777.32 124. Onohovs Skolas 12-24 601.03
51.Vikštrēma Lauku 12-17 776.78 125. Družiņina Skolas 7/2-68 599.96
52. Apinis Maskavas 7-42 775.70 126. Babskis Daugavas 2-22 599.74
53.Rosļakovs Skolas 3-107 775.64 127. Pilipas Daugavas 2-65 598.71
54.Pavlova Skolas 3-100 773.17 128. Brics Enerģētiķu 19-41 596.46
55.Inozemcevs Rīgas 2-36 762.77 129. Fjodorovs Skolas 13-37 596.34
56.Romanova Skolas 10/2-26 762.40 130. Višņevskis Kalnu 7-66 596.30
57. Uļjanovs Rīgas 12-42 758.69 131. Ivanova Skolas 7/3-48b 595.55
58.Kapustins Enerģētiķu 19-24 757.10 132. Koponāne Enerģētiķu 3-36 595.38
59. Audze Skolas 11/1-16 756.58 133. Koldans Celtnieku 18-79 590.84
60. Kazakovs Skolas 11/2-35 753.28 134. Rebinovs Enerģētiķu 6-44 590.70
61.Kirijenkova Celtnieku 12-43 749.76 135. Šmitaus Celtnieku 18-40 587.46
62. Beršadskaja Enerģētiķu 4-58 749.13 136. Omeļčenko Enerģētiķu 6-15 584.95
63.Barkovskis Skolas 3-121 748.53 137. Ivanova Enerģētiķu 3-106 584.29
64. Korsakova Skolas 11/1-58 745.37 138. Pankovs Enerģētiķu 6-35 582.83
65.Briede Skolas 3-130 744.40 139. Kurakina Celtnieku 18-85 582.58
66. Zorkina Enerģētiķu 2-66 741.08 140. Makejonoks Enerģētiķu 3-99 581.22
67.Tereškina Celtnieku 6-14 738.95 141. Vaivode Meža 7-35 579.85
68. Ahmetzjanovs Skolas 17-75 734.99 142. Zigmunts Maskavas 7-22 577.26
69.Šūmane Daugavas 2-118 731.86 143. Spole Daugavas 2-111 576.27
70. Kuzņecova Skolas 12-6 727.96 144. Maļko Skolas 15-82 576.13
71. Indriksone Enerģētiķu 13-9 724.92 / 145.Jansone Enerģētiķu 23-4 575.20
72.Bališ Daugavas 2-81 724.13 146. Revjakovs Enerģētiķu 6-54 574.75
73.Merenkovs Celtnieku 16-25 719.76 147. Bišarovs Skolas 12-91 574.53
74.Turkevičs Enerģētiķu 6-63 716.24 148. Šestopalovs Celtnieku 16-59 574.47
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149. Trokšā Daugavas 2-25 573.26 230. Mironovičs Celtnieku 18-61 494.65
150. Batdijevs Celtnieku 6-15 568.92 231. Budanova Enerģētiķu 23-89 494.39
151. Romandvska Skolas 8-32 568.11 232. Kravčenko Skolas 7/2-62 492.97
152. Fjodorovs Enerģētiķu 7-61 567.19 233. Firsova Enerģētiķu 21-55 492.58
153. Juščenko Rīgas 2-31 566.47 234. Medne Skolas 13/2-3 491.95
154. Lāce Meža 9-9 564.78 235. Leikums Enerģētiķu 2-85 490.68
155. Derbjakins Enerģētiķu 19-4 563.35 236. Nikonovs Skolas 17-35 489.49
156. Solnceva Maskavas 1-64 561.94 237. Virbinskis Rīgas 2-69 488.92
157. Kuzmins Rīgas 2-98 560.48 238. Arbidāns Rīgas 2-42 488.89
158. Kuklins* Skolas 3-51 559.79 239. Romanovskis Skolas 11/2-44 487.31
159. Dzene Enerģētiķu 4-85 558.73 240. Lazdiņa Skolas 7/3-13 486.40
160. Baikovs Celtnieku 18-78 557.75 2 4 1 .Ivanova Maskavas 1-50 485.66
161. Selivanovs Enerģētiķu 13-24 557.64 242. Jurciņš Lauku 12-34 484.16
162. Šibalkins Maskavas 3-23 556.76 243. Ševčenko Rīgas 2-8 483.86
163. Kovaļova Skolas 3-19 556.71 244. Grinbergs Skolas 7/2-10 478.49
164. Kudrjanoka Skolas 13/2-40 555.58 245. Kupcova Skolas 17-87 478.36
165. Bogdevičs Skolas 15-46 555.30 246. Cvetkovs Maskavas 7-16 478.24
166. Prusaks Maskavas 3-27 553.95 247. Freimanis Skolas 13-81 478.08
167. Pugacevičs Skolas 5/2-2 552.77 248. Karaša Enerģētiķu 5-1 477.79
168. Pečonkins Skolas 11/2-36 550.01 249. Stepiņš Skolas 8-77 477.59
169. Zverevs Enerģētiķu 4-91 549.87 250. Maslovskis Kalnu 7-106 477.23
170. Priedeslaipa Enerģētiķu 6-50 548.63 251. Kile Skolas 15-39 476.09
171. Šilovs Rīgas 2-46 543.38 252. Rubcova Daugavas 2-105 475.79
172. Taraškeviča Enerģētiķu 6-91 542.18. 253. Jelinskis Skolas 11/2-12 475.42
173. Mizajnieks Skolas 15-80 538.27 254. Mentjuks Lauku 12-26 475.36
174. Kursītis Maskavas 1-12 536.91 255. Korobovs Maskavas 9-82 475.22
175. Ivanovs Skolas 8-44 533.54 256. Markovs Enerģētiķu 21-47 474.02
176. Simagina Enerģētiķu 4-132 533.12 257. Baranovska Rīgas 2-22 471.67
177. Baslika Enerģētiķu 3-72 532.29 258. Simanova Skolas 12-55 471.53
178. Bulankovs Skolas 7/2-13 531.84 259. Ozols Maskavas 3-1 469.53
179. Uļjanova Celtnieku 18-27 531.32 260. Beniķe Rīgas 12-27 469.11
180. Brice Celtnieku 18-54 530.96 261. Gūtmane Rīgas 12-60 468.15
181. Husnutdinova Celtnieku 2-17 530.57 262. Krūklants Lauku 12-32 468.11
182. Kreize Skolas 7/3-52 530.42 263. Gobiņa Rīgas 2-19 467.70
183. Stepanova Skolas 15-69 528.60 264. Rušmane Maskavas 7-88 467.13
184. Rapina Skolas 8-4 526.86 265. Dobrjanskis Celtnieku 16-26 465.48
185. Nedaskovskis Maskavas 1-28 524.31 266. Ivašova Celtnieku 18-5 464.17
186. Marguļeviča Celtnieku 4-8 522.82 267. Romaševs Skolas 17-81 464.06
187. Kravčenko Lauku 12-33 522.64 268. Belova Kalnu 7-27 463.26
188. Pavlovs Enerģētiķu 4-124 522.03 269. Mihasčuks Skolas 12-42 462.12
189. Serhiļs Celtnieku 6-30 521.01 270. Koškina Celtnieku 18-26 461.64
190. Marčenko Skolas 12-62 520.44 271. Ansons Skolas 11/2-34 460.75
191. Lopatins Rīgas 2-37 518.52 272. Bondarenko Rīgas 2-103 458.48
192. Markova Enerģētiķu 15-27 517.25 273. Pūriņš Kalnu 7-73 457.39
193. Dudkina Skolas ii/1-11 516.30 274. Dorohova Celtnieku 16-30 456.61
194. Gailīte Celtnieku 12-20 515.48 275. Sevostjanova r Kalnu 7-64 456.13
195. Kozlovskis Enerģētiķu 4-49 515.44 *■ ' : > 276. Vaska Skolas 8-89 456.09
196. Cerbulis Skolas 13-90 515.18 277. Dumanskis Enerģētiķu 13-32 455.86
197. Volobujevs Maskavas 9-89 514.41 278. Kokorina Skolas 7/3-56 454.84
198. Turanovs Enerģētiķu 11-27 514.21 279. Kursīte Skolas 7/3-43 454.31
199. Sčenikova Skolas 17-88 513.83 280. Fomičjova Kalnu 7-104 454.03
200. Barilo ' Skolas 15-48 513.59 281. Goba Meža 7-39 454.00
201. Šmats Skolas 11/2-23 512.71 282. Atelbauers Skolas 7/2-75 453.84
202. Sokols Skolas 15-13 512.35 283. Zubkova Rīgas 2-45 452.67
203. Afoņina Maskavas 7-78 512.15 284. Pasohina Miera 21-6 450.08
204. Kroļikova Kalnu 7-31 511.99 285. Felkeris Skolas 17-60 449.99
205. Augucevičs Enerģētiķu 3-92 / 511.86 286. Nazimovs Maskavas 1-45 449.42
206. Slagūne Lauku 12-28 511.67 287. Godovaņuka Enerģētiķu 13-3 449.33
207. Belova Skolas 15-61 508.88 288. Tūtere Celtnieku 2-9 448.49
208. Bļinovs Skolas 8-59 506.96 289. Kozares Skolas 10/2-51 448.00
209. Cine Skolas 11/1-27 506.81 290. Matusevičs Kalnu 7 -103a 447.31
210. Frišmane Rīgas 2-13 506.33 291. Liepiņš Skolas 11/2-51 447.17
211. Čudinovs Celtnieku 18-112 506.19 292. Zabolotnis Kalnu 7-14 447.12
212. Krasnovskis Daugavas 2-74 506.14 293. Smimova Enerģētiķu 3-34 447.05
213. Jakovenko Enerģētiķu 19-21 506.08 294. Gorbačova Skolas 12-57 446.90
214. Grunšteins Skolas 7/2-6 505.31 295. Čerāne Miera 16/5-27 446.72
215. Vilciņš Meža 7-20 504.80 296. Mons A. Enerģētiķu 3-29a 446.30
216. Bišova Maskavas 7-57 ; 504.75 297. Zaicevs Skolas 15-54 446.29
217. Baikova Maskavas 1-53 504.59 298. Lagzdkalna Enerģētiķu 1-20 446.22
218. Vāvere Enerģētiķu 6-21 504.47 299. Nizovcevs Enerģētiķu 23-58 445.87
219. Čerņavska Skolas 7/2-85a 504.20 300. Tipsis Enerģētiķu 2-72 445.75
220. Baitene Kalnu 7-15 501.77 301. Zujenoks Rīgas 2-17 445.52
221. Frolova Maskavas 7-43 501.32 302. Baranovs Skolas 11/2-76 445.28
222. Kokina Enerģētiķu 4-72 501.08 303. Poluektovs Skolas 15-77 445.27
223. Kirilova A. Enerģētiķu 23-71 500.83 304. Kairis Skolas 11/2-2 442.38
224. Bērziņa Skolas 7/3-72 498.55 305. Arhipova Skolas 3-123 441.45
225. Palagins Celtnieku 14-15 497.74 306. Tiatko Celtnieku 18-13 440.84
226. Trofimova Rīgas 2-117 497.56 307. Matvijenko Rīgas 2-78 440.21
227. Kizima Maskavas 7-32 497.44 308. Taturs Skolas 17-26 438.51
228. Nagornovs Maskavas 1-72 496.19 309. Aleksins Skolas 13/2-12 435.43
229. Rubezis Skolas 11/1-36 495.42 310. Dubkova Skolas 7/3-30 435.18



PARĀDNIEKU SARAKSTS
1997. GADA 2. JŪLIJA ziņas (virs 300 Ls).

311. Patlasovs Maskavas 5-30 435.07 392. Kondrašs Enerģētiķu 4-4 388.53
312. Bastriga Skolas 8-43 434.31 393. Barisņikovs Skolas 8-15 387.44
313. Livencova Enerģētiķu 4-96 434.05 394. Pavlovs Daugavas 2-9 386.43
314. Skurskis Skolas 13/2-20 432.57 395. Berķe Rigas 12-33 386.20
315. Baženova Maskavas 5-15 432.11 396. Kārkliņš Skolas 1-27 385.34
316. Jelganovs Skolas 15-87 431.98 397. Zujenoks Maskavas 5-1 385.11
317. Meldere Enerģētiķu 5-35 429.73 398. Šadura Enerģētiķu 23-38 384.64
318. Prohorova Skolas 5/2-60 428.92 399. Bojarčuks Miera 29-2 384.30
319. Romanovs Skolas 8-83 428.71 400. Mitins Skolas 3-45 381.89
320. Ramša Celtnieku 14-18 428.41 401. Žavoronkova Enerģētiķu 21-32 381.07
321. Mihailovs Meža 7-23 428.16 402. Nehvjodovičs Skolas 12-13 381.05
322. Gorbunovs Enerģētiķu 21-68 427.10 403. Bogdanova Enerģētiķu 4-73 380.65
323. Carjonoks Enerģētiķu 6-74 426.53 404. Matusevičs Celtnieku 12-69 380.55
324. Vilkovs Maskavas 7-80 426.10 405. Minina Enerģētiķu 23-45 379.88
325. Lavrenova Enerģētiķu 5-87 425.05 406. Sčeņņikovs Enerģētiķu 21-67 379.55
326. Ulejskaja Enerģētiķu 4-121 424.33 407. Kozjakovs Skolas 7/3-17 379.32
327. Lazarevs Celtnieku 18-53 424.06 408. Ovčarenko Skolas 5/2-25 378.88
328. Aleksejevs Skolas 7/2-38 423.52 409. Stratiņš Skolas 17-5 377.33
329. Jēkabsone Skolas 11/1-7 422.50 410. Sisojevs Enerģētiķu 3-85 375.52
330. Denšona Enerģētiķu 23-9 421.67 411. Jakovļevs Daugavas 2-103 375.46
331. Kirillovs V. Enerģētiķu 23-7la 421.38 412. Pudule Skolas 15-71 374.90
332. Sāmitis Maskavas 7-65 419.39 413. Safonovs Skolas 13-89 374.81
333. Bezaponnaja Skolas 10/2-53 418.59 414. Isajevs Maskavas 1-89 374.50
334. Tiškina Rigas 2-72 418.06 415. Žilde Celtnieku 12-6 374.10
335. Ribalko Lauku 12-55 417.64 416. Tugova Kalnu 7-18 374.05
3 3 6 .Jančenkova Skolas 8-67 416.31 417. Semons Skolas 15-85 373.96
337. Petrovs Enerģētiķu 7-24 416.29 418. Kalinina* * Celtnieku 16-11 373.22
338. Balandins Celtnieku 6-10 415.26 419. Vasiļjevs Kalnu 7-111 372. 35
339. Gasparjans Enerģētiķu 23-84 415.12 420. Boroduļina Skolas 3-20 372.21
340. Tīruma Skolas 17-19 414.33 421. Sočivko Skolas 5/2-84 372.12
341. Griņko Miera 14-3 414.12 422. Aļeksejenoka Enerģētiķu 1-1 372.06
342. Gruntsakmens Enerģētiķu 3-67 413.93 423. Ļovkins Rigas 2-70 371.81
343. Anikina Enerģētiķu 4-100 413.85 424. Kudrjavcevs Miera 25-4 ' 370.84
344. Šemuņevskis Kalnu 7-95 413.81 425. Larionovs Enerģētiķu 5-9 370.66
345. Babuadze Celtnieku 18-52 413.22 426. Bistrovs Skolas 8-16 370.52
346. Surikovs Enerģētiķu 4-13 412.00 427. Eglītis Enerģētiķu 7-44 370.39
347. Iskederovs Enerģētiķu 21-7a 411.56 428. Žukova Skolas 10/2-30 370.25
348. Kondratjeva Enerģētiķu 4-27 411.25 429. Gorbunova Rīgas 2-93 370.08
349. Bodrova Skolas 12-41 411.00 430. Kraulis Celtnieku 18-3 . 369.26
350. Izotova Enerģētiķu 3-82 410.79 431. Kirjanovs Rīgas 2-95 369.13
351. Matusjonoks Celtnieku 12-119 410.65 432. Kuzņecovs Kalnu 7-21 368.75
352. Gordejeva Enerģētiķu 5-74 408.53 433. Kisins Skolas 13/2-58 368.42
353. Kaupužs Skolas 8-87 407.89 434. Putniņa Skolas 7 /2 - 1 9 368.36
354. Tihonovs Enerģētiķu 23-39 406.24 435. Zāle ’ Miera 25- 2 367.72
355. Kalniņa Enerģētiķu 23-83 406.24 436. Grīnbergs Maskavas 3-21 367.56
356. Savickis Daugavas 2-88a 406.10 437. Betkers Skolas 7/3-87 366.82
357. Belkova Daugavas 2-55 405.88 438. Formaņicka Skolas 15-27 366.20
358. Rjabcevs Rīgas 2-79 405.43 439. Citavičus Enerģētiķu 4-74 365.66
3 5 9 .Ivanovs Skolas 11/1-9 405.34 440. Meļņikova Skolas 7/2-7 365.56
360. Kaļiņins Skolas 11/2-86 405.16 441. Šiškins Enerģētiķu 23-28 363.85
361. Ņemkovs Enerģētiķu 6-132 404.80 442. Šulcs Enerģētiķu 6-80 363.47
362. Sviridenko Kalnu 7-105 404.69 443. Straholists Enerģētiķu 11-16 362.24
363. Stukļa Enerģētiķu 3-134 402.63 444. Putniņš Skolas 5/2-14 362.23
364. Ļubimovs Maskavas 9-37 402.36 445. Jašina Maskavas 5-27 361.98
365. Leščiks Enerģētiķu 5-67 400.62 446. Rodionovs Enerģētiķu 11-8 361.00
366. Uļjanova Daugavas 2-41 400.58 447. Lipatova Celtnieku 12-99 360.98
367. Vititņevs Skolas 17-9 400.54 448. Halkovska Maskavas 3-19 360.92
368. Koņkovs Skolas 13/2-53 399.32 449. Zadrucka Skolas 7/2-56 359.38
369. Sokolovs Maskavas 7-44 399.09 450. Špaks Daugavas 2-63 358.61
370. Bogdanovs Rīgas 2-61 399.04 451. Beikerte Skolas 10/2-48 358.22
371. Volkova Maskavas 1-5 398.99 452. Kublicka Rīgas 2-82 358.16
372. Sluka Celtnieku 16-36 398.77 453. Subotina Enerģētiķu 4-66 357.85
373. Jeļčeņinovs Skolas 8-64 398.20 454. Jurčenko Skolas 12-40 357.32
374. Titova Enerģētiķu 15-4 397.63 455. Gebaute Meža 7-7 356.66
375. Bekasova Celtnieku 16-2 395.98 456. Reča Skolas 12-38 356.23
376. Vilcāne Rīgas 12-14 395.80 457. Tokars Enerģētiķu 23-86 356.11
377. Kots Celtnieku 18-95 395.57 458. Peskiševa Enerģētiķu 21-36 354.52
378. Bakasa Skolas 11/1-46 393.66 459. Maļinovskis Lauku 12-40 354.07
379. Čaiņikova Celtnieku 4-11 393.43 460. Zernova Skolas 8-65 354.03
380. Volodko Enerģētiķu 7-16 393.12 461. Mauriņš ^ Skolas 15-89 353.99
381. Vasilevska Enerģētiķu 13-22 391.98 462. Vasiļjevs Maskavas 9-8 353.73
382. Skosareva Celtnieku 4-10 391.75 463 Podkalns Celtnieku 16-42 353.58
383. Špurs Enerģētiķu 3-15 391.74 464. Horaškevičs Skolas 13-83 352.54
384. Cinis Daugavas 2-11 391.72 465. Urbanovičs Skolas 11/2-28 352.38
385. Vasjukovs Skolas 3-67 390.82 466. Opekuns Enerģētiķu 6-76a 351.72
386. Musuhranova Enerģētiķu 23-56 389.93 467. Jurčenko Skolas 12-14 351.41
387. Kurganovs Skolas 7/3-51 389.92 468. Parinska Celtnieku 18-76 350.15
388. Skromule Enerģētiķu 3-38 389.28 469. Kupča Skolas 7/2-78 348.65
389. Ostapova Skolas 7/2-13a 389.13 470. Mališevs Daugavas 2-76 348.56
390. Kočetkova Enerģētiķu 23-47 388.96 471. Repina Skolas 1-8 348.52
391. Fjodorovs Enerģētiķu 4-129 388.81 472. Makedons Enerģētiķu 5-28 348.06
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473. Muratovs Skolas 17-56 346.95 536. Zobovs Meža 9a-4 326.67
474. Barilo Maskavas 5-29 346.89 537. Pravdovicka Skolas 3-75 326.53
475. Gaulis S. Lauku 12-3 8a 346.60 538. Jeršovs Maskavas 7-61 326.39
476. Kudrjavceva Celtnieku 18-81 346.41 539. Lebedevs Skolas 11/1-39 326.05
477. Kirillovs Skolas 13-80 346.24 540. Delvers Miera 14-40 325.83
478. Djadkins Skolas 11/2-89 345.93 541. Podoļnijs Enerģētiķu 19-11 325.68
479. Mašņikovs Celtnieku 16-32 345.52 542. Kohančiks Maskavas 7-41 325.07
480. Sažina Maskavas 3-5 345.41 543. Raubiško Skolas 17-13 325.04
481. Rateļs Enerģētiķu 4-108 344.99 544. Rodionova Enerģētiķu 3-112 325.03
482. Orehova Maskavas 3-9 344.57 545. Moskaļevs Enerģētiķu 5-47 324.56
483. Zeļenijs Skolas 11/1-25 344.28 546. Smirnovs Skolas 13/2-39 324.07
484. Beiova Celtnieku 6-20 344.26 547. Gimazetdinova Enerģētiķu 23-16 323.75
485. Šešere Enerģētiķu 19-39 343.68 548. Bišarova Enerģētiķu 19-68 322.75
486. Starovoitova Skolas 8-33 343.56 549. Konstantinovs Skolas 17-2 322.62
487. Kovaļčukš Daugavas 2-45 343.18 550. Nadobņikova Maskavas 9-34 322.56
488. Šķoba Skolas 11/2-74 343.02 551. Zalāns Miera 25-3 321.50
489. Blohins Enerģētiķu 6-61 342.99 552. Prudņikovs Celtnieku 12-94 319.26
490. Kondrāts Celtnieku 6-37 342.15 553. Žuks Celtnieku 18-47 319.00
491. Vorobjovs Enerģētiķu 11-30 341.62 554. Lisina Rīgas 12-20 318.99
492. Komisarova Enerģētiķu 5-5 341.41 555. Čemousova Skolas 7/3-4 318.37
493. Golubevs Enerģētiķu 13-33 341.36 556. Vītoliņš Enerģētiķu 2-73 318.20
494. Gutāns Skolas 7/2-71 340.81 557. Koptejeva Rīgas 2-106 317. 79
495. Rusanovs Enerģētiķu 19-58 340.04 558. Citavičus Enerģētiķu 3-130 316.66
496. Žurba Skolas 13/2-17 339.54 559. Sergeiko Enerģētiķu 6-10 315.96
497. Staroņenkova Skolas 3-102 339.37 560. Ivčenko Skolas 15-45 315.96
498. Petrovska Skolas 10/2-5 339.32 561. Polovinskis Raiņa 17a-13 315.60
499. Mašošins Enerģētiķu 21-29 339.10 562. Ivanovs Enerģētiķu 23-66 315.50
500. Čavčanidze Enerģētiķu 5-53 338.31 563. Bergs Miera 16/5-46 315.23
501. Sčipakovs Enerģētiķu 23-81 337.80 564. Ribalko Enerģētiķu 4-83 315.22
502. Sudmalis Maskavas 7-9 337.53 565. Penžaļijevs Skolas 3-70 315.20
503. Mihailovs Enerģētiķu 6-130 337.19 566. Leoškevičs Daugavas 2-49 314.91
504. Pudāns Maskavas 7-38 336.89 567. Lapkovskis Enerģētiķu 4-19 314.22
505. Karakulova Enerģētiķu 13-5 336.41 568. Osipova Celtnieku 18-8 313.23
506. Grasītis Enerģētiķu 19-27 335.95 569. Novikovs Enerģētiķu 23-33 312.90
507. Vlasova Skolas 1-39 335.87 570. Līnis Enerģētiķu 3-126 312.78
508. Čistjakova Enerģētiķu 4-2la 335.53 571. Bikovs Skolas 7/3-41 312.77
509. Petjko Enerģētiķu 21-25 335.48 572. Mihasčuks Skolas 12-27 312.52
510. Kļaviņš Skolas 8-78 335.07 573. Dimnova Maskavas 1-56 311.99
511. Tarasova Skolas 1-36 334.61 574. Kaļiņins Celtnieku 16-57 311.98 ^
512. Packāne Enerģētiķu 4-21 334.49 575. Varganova Skolas 15-70 311.89
513. Ozols Enerģētiķu 6-122 334.14 576. Krasovska Enerģētiķu 11-21 310.96
514. Leonovs Rīgas 2-105 333.88 577. Maksimenko Daugavas 2-13a 309.58
515. Komedina Enerģētiķu 6-58 333.27 578. Petrovs Enerģētiķu 7-26 309.27
516. Kartiševs Enerģētiķu 23-67 333.09 579. Mūrniece Skolas 7/3-78 309.10
517. Narete Celtnieku 2-32 333.03 580. Kluss Enerģētiķu 21-26 308.23
518. Tihonova Skolas 15-88 332.88 581.Oboznis Kalnu 7-3 307.89
519. Kostjuničeva Kalnu 7 -102a 332.87 582. Timoņins Celtnieku 14-50 307.31
520. Vēvere Maskavas 9-13 332.65 583. Petrova Enerģētiķu 3-6 306.86
521. Dirmeikita Celtnieku 18-113 332.17 584. Agafonova Skolas 17-105 306.85
522. Imankulova Maskavas l-46a 331.91 585. Lipskis Enerģētiķu 21-39 306.56
523. Brituščenko Miera 14-26 331.62 586. Reinholde Skolas 17-104 304.36
524. Palamarčuka Daugavas 2-84 331.43 587. Gorjačovs Skolas 10/2-58 304.13
525. Ignatjevs Enerģētiķu 3-32 331.33 588. Valeinis Enerģētiķu 4-2 303.94
526. Sopko Miera 16/5-17 331.19 589. Kļimentjevs Skolas 13-12 303.93
527. Mitrofonovs Celtnieku 12-110 330.60 590. Berežņevs Daugavas 2-119 303.31
528. Andronovs Skolas 8-38 330.09 591. Derums Rīgas 12-39 302.88
529. Drabovičs Skolas 17-66 329.73 592. Daņilovs Skolas 11/2-38 302.77
530. Tuļakova Rīgas 12-23 329.42 593. Godovaņuks Celtnieku 12-83 302.73
531. Ratkevičs Skolas 7/3-74 328.56 594. Kosjakovs Enerģētiķu 4-1 302.01
532. Plaksina Enerģētiķu 3-79 327.87 595. Odnakiša Enerģētiķu 3-108 301.64
533. Surikova Skolas 17-46 327.69 596. Kaspirovičs Skolas 17-27 300.92
534. Dičs Skolas 17-42 327.42 597. Dapševiča Kalnu 7-51 300.60
535. Gasanovs Enerģētiķu 13-29 327.12 598. Arcimoviča Enerģētiķu 3-65 300.20
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